
 
 

UCHWAŁA NR XX/83//2025 
RADY GMINY BEJSCE 

z dnia 23 października 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. li art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 889 z późn. zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii Zarządu 
Powiatu Kazimierskiego wyrażonej w uchwale Nr 36/119/2025 z dnia 30 lipca 2025r. uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVIII/73/2025 Rady Gminy Bejsce z dnia 27 sierpnia 2025r. w sprawie zaliczenia drogi 
do kategorii dróg gminnych § 1. 1. otrzymuje brzmienie „Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę pod 
nazwą Bejsce Kamień położoną na działkach nr 491/1, 492, 501/1, 501/2, 502/1, 509/1, 516 w obrębie nr 
0001 Bejsce gm. Bejsce.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bejsce. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Bejsce 

 
 

Stanisław Marzec 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 29 października 2025 r.

Poz. 3394


	UCHWAŁA NR XX/83//2025 RADY GMINY BEJSCE z dnia 23 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-10-29T10:56:25+0000
	Polska
	Edyta Barbara Bucka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




